муниципальное автономное дошкольное образовательноеучреждение

Киселевского городского округадетский сад №65 комбинированного вида «Родничок»

(детский сад 65)

ПРИКАЗ

от 13.02. 2023 г                                                                                                         № 25/1-од-о

«Об утверждении дорожной

карты по переходу у осуществлению

образовательной деятельности

 в соответствии ФОП ДО, ФАОП ДО»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ "О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в РФ", "и статьи 1 Федерального закона "Об обязательных

требованиях в Российской Федерации", Приказа министерства просвещения РФ от 25.11.2022 "Об

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования", Приказа

министерства просвещения РФ от 24.11.2022 "Об утверждении федеральной адаптированной

образовательной программы дошкольного образования для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья", Методических рекомендаций по реализации федеральной

образовательной программы дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по переходу с 01 сентября 2023 года к осуществлению

образовательной деятельности в соответствии ФОП ДО, ФАОП ДО в муниципальном автономном

дошкольном образовательном учреждении  Киселевского городского округа детском саду №65

комбинированного вида «Родничок» (Приложение1).

2. Старшему воспитателю, Т.А. Рюминой, производить контроль за выполнением

мероприятий карты в указанные сроки.

3. Членам рабочей группы по итогам исполнения отчитаться на заседании Педагогического

совета.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Заведующий                               Е.К. Касаджик